PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

 от________________

                         №____________

г. Новороссийск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 мая 2014 года № 3357 «Об утверждении состава комиссии  и  положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Новороссийск»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2013 года № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  законом Краснодарского края от 13 ноября 2006 года  № 1132-КЗ                            «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав                                   в Краснодарском крае», в целях обеспечения координации межведомственного решения проблем безнадзорности,  беспризорности                      и правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов на территории муниципального образования город Новороссийск, повышения качества работы по профилактике безнадзорности                                   и правонарушений несовершеннолетних, в соответствии  со статьей 32 Устава муниципального образования город Новороссийск                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 12 мая 2014 года                         № 3357 «Об утверждении состава комиссии  и  положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Новороссийск».

2.  Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Новороссийск.

3. Дополнить  пунктами 5, 6, 7, 8 положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Новороссийск.

4. Отделу информационной политике и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                  и разместить на сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам Н.В. Майорову.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования город Новороссийск

	           В.И. Синяговский

PAGE